АДМИНИСТРАЦИЯ ТОЛОКОНЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КРУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 19 » июня  2024 года            № 48
с. Толоконцево

О внесении изменений в постановление Администрации
Толоконцевского сельского  поселения Крутинского муниципального
района Омской области от 01.11.2022 года № 96 «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда
Администрации Толоконцевского сельского поселения»
В соответствии с ч.7 ст.81 Бюджетного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Толоконцевского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести в Положение, утвержденное постановлением Администрации Толоконцевского сельского  поселения Крутинского муниципального района Омской области от 01.11.2022 года № 96 «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Толоконцевского сельского  поселения», следующие изменения:
     - в пункте 5.3 слова «прилагаемого к годовому отчёту об использовании бюджета поселения» заменить словами «прилагаемого к годовому отчёту об исполнении бюджета поселения».
     2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию (обнародованию), а также размещению на сайте Толоконцевского сельского поселения и вступает в силу с момента опубликования (обнародования).
    3. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.
Глава Толоконцевского

сельского поселения

                        Н.Н.Граничева